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1.

spisová znaóka,.
lč:
DlČ:

bankovní spojení:

Odpovědná osoba
za realizaci ks

2.

Organizace:
sídlo:

zastoupená .

AGROZET České Budějovice, a.s,,
České Budějovice, U Sirkárny 30 , PS_C 371 55
B 1870 vedená u Krajského soudu v Ceských Budějovicích
28113128
cz28113128
lng, Zdeňkem Kukačkou - předsedou představenstva
lng. Janem Beerem - místopředsedou představenstva
pró platbu v českých korunách na účet: KB Č.Budějovice, č.ú..304-231lO1OO

pro platbu v EUR na devizový účet: IBAN: CZ 630 1 000000006027720267
Pan Josef Kabíček 00420 606665094
e-ma i l : ka bicek@a grozet.cz

jakostrana prodávající

a

obec Želeé
Želeč26, Želeč, pSČ 391 74
801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
00253201
Cz00253201
p, Ladislavem Stejskalem - starostou obce

jako strana kupující

prohlašují, že lako plně způsobilí k právním úkonům uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto :

Kupúlí smn|ouvu
o prodejimovitých věcí

číslo: KS-201 4-0 1 5-2731 -K

l.
Předmět plnění

prodávající obchodní společnost je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem těchto movitých věcí

- mechanizačních prostředků:

1 kus : traktor kolový Z-7O41.14 Major 80. (výbava AGRO)
1 kus : nakladač čeÍní TL í20 SLx. (včetně jednoduchého tlumiče rázŮ, multi-locku a namontování na
výše uvedený traktor)
1 kus , lopata BD 185. (pevný břit)

ll.
prohlášení

prodávající prodává předmět koupě uvedený shora v článku l. této smlouvy, se všemi souČástmi
a příslušenstvím kupujícímu straně do jejího výlučného vlastnictví a ten je tímto také, za kupní
cenu uvedenou níže v čl. lll., kupuje.
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Kupní cena a platební podmínky

r,Na základě dohody obou smluvních stran uhradí kupující vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši
780,000,-Kčbez21o/o DPH na základě vystaveného daňového dokladu a v dohodnutých platebních
podmínkách, které jsou součástí této Kupní smlouvy.

Traktor kolový = 626.500,-Kč bez DPH
Nakladač čelní = 142.000,-Kč bez DPH
Lopata = 11.500,-Kč bez DPH

2.K ceně bude připočítáno DPH ve výši dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

3 Platební podmínky jsou dohodnuty následovně
Kupulící je povinen uhradit kupní cenu na základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost
daňového dokladu je 14 dní ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Daňový doklad musí
být vystaven na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami a mŮže být
přílohou k daňovému dokladu.
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.23512004 Sb., o dani z
přidané hodnoty ve znění pozdějších změn a doplňků. Daňový doklad, který neobsahuje uvedené
náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně ěi neúplně, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, Při
nezaplacení takto vystavené faktury není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny.

lV.
Prohlášení prodávající a kupující strany

Prodávajícístrana prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná
břemena ani další práva třetích osob, že jí není známa existence předběžných opatření omezujících
dispoziční práva s těmito movitými věcmi, že předmět koupě není předmětem výkonu rozhodnutí a
kupující strana prohlašuje, že je jí stav převáděných věcí dobře znám a v tomto stavu je také přijímá.

V.
Doba plnění

Prodávající se zavazqe předmět koupě , dodat kupujícímu ve lhůtě do 30.6.2014 ato dodáním do
místa plnění uvedeného v čl, Vl.

Vl.
Místo plnění

Na základě vzájemné dohody je místem plnění: Agrozet Tábor, Čekanice 270.

Vll.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě okamžikem úplného zaplacení kupní ceny
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VlIl.
Nebezpečí škody na zboží

,rlebezpečí škody předmětu koupě přecházi na kupujícího okamžikem převzetízboží od prodávajícího

v místě plnění.

!x.
záruční doba

1. prodávající se zavaz.uje poskytnout kupujícímu záruku na vady předmětu kouPě v délCe:24

měsíců nebo 1800mth (zálieží co nastane Orive) na traktor kolový a 't2 měsícŮ na nakladaČ Čelní a

lopatu od předání předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Kupující má povinnost Při

záruóní opravě dopravit předmět plněnído servisního místa prodávajícího a nebo uhradit nákladY

spojené s dopravou do místa kde je oprava prováděna.

x.

Zvláštní ustanovení a smluvní pokuty

,1. Kupující se zavazuje, že dodané zboží se nestane předmětem vývozu do zahraniČÍ, nenÍ-li Při
potvrzení objednávky dohodnuto jinak.

2. prodáva;ící může odstoupit od smlouvy v případě, že kupujícíje v prodlenís Úhradou daňového
dokladu aláspoň o 30 dní za předešlé dodávky zboží. Při odstoupení od kupní smlouvY je kuPující 

.

povinen uhradit náklady vzniklé ze znehodnocení předmětu plněnÍ, pokud Předmět Plnění PouŽÍval.

3. V případě prodeje zboží prostřednictvím leasingové společnosti ,ztrácí tato smlouva Platnost
okamžikem podpisrr leasingové smlouvy mezi kupujícím a leasingovou sPoleČností , která odkuPuje
předmět koupě této Kupní smlouvy.

4, V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu za dodaný předmět koupě je kuPující

povinen uhradit prooávajícimu úroky z prodleníve výši 0,05 % znezaPlacené ČástkY zakaŽdý den
prodlení,

5. Smluvní pokutu, sjednanou touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké

výši vznikne druhé siraně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Kupující může odstoupit od smlouvy za podmínky,že uhradí prodávajícímu odstupné ve výŠi29o/o

sjednané kupníceny dle č1,1l. této smlouvy.

7.Tato smlouva může být předložena bance, s kterou bude kupujícíjednat o poskytnutí Úvěru na

nákup zboží.

8.Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

xl.
Ostatní ujednání.

1. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu.,_která se jej týká a je

podstatňá pro dodržehí podmínek této smlouvy, včetně změn týkajících se případné nástuPnické
organizace, která přejímá závazky plynoucí z této smlouvy za kupujícího.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou smluvních stran,
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3. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č, ,l06/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje
spolupusobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 32O|2OO1 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisu.

4 Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich
nepusobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé
ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen ,,kolizní ustanovení") a
Předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby
koliznÍ ustanovenÍ nikdy neobsahovala avztah smluvních stran se bude v tétozáležitosti řídit obecně
zavaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež
by nahradilo kolizní ustanovení.

5 Srn lvni strany se budou snažit případné právníspory, které by mohly vyplynout z provádění
3 i , {i3C|J této smlouvy, urovnat přátelsky v rámci vzájemného porozumění a dobré vůle.
,i 3Š<e.é ze smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé spory, včetně sporu o její platnosti, případně
.aS eo(u;elÍ neplatnosti budou řešeny příslušným soudem v sídle prodávajícího,

6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichžkaždá smluvní strana obdrží2 vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne :28.2.2014 V Českých Budějovicích dne .28.2.2O14

l
//

lng. Zdeněk Kukačka - představenstva

představenstva
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